第一号様式（第三条第一項）

景観づくり地域協定認定申請書

注

 １ ※印のある欄には、記入しないでください。

  ２ (7)欄の一般・仮換地欄は、該当するものを○で囲んでください。

  ３ (7)欄の人数は、仮換地として指定された土地にあっては、当該土地に対応する従前の土地の所有者

又は借地権を有する者の数を記入してください。

４ 欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。

千葉県良好な景観の形成の推進に関する条例第１０条第２項の規定により、認定を申請します。

この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

     年   月   日

千葉県知事       様

                           住  所

                       申請者 氏  名

                           電話番号

                            法人にあっては、その事務所の所在地

及び名称並びに代表者の氏名

景

観

づ

く

り

地

域

協

定

の

概

要

(1) 名     称

(2) 協定対象区域の

地名地番

(3) 良好な景観の形

成に向けた取組の

内容

(4) 有 効 期 間

(5) 違反した場合の

措置

(6) 協定対象区域の面積                                         ㎡

(7) 協定土地所有者

等の人数

一

般

・

仮

換

地

土地所有者

（うち共有者）

土地又は建築物の所有を目的とする

合  計 地上権者

うち共同

地上権者

賃借権者

うち共同

賃借権者

    人

（   人）

    人

（   人）

    人

（   人）

    人

（   人）

※

(8) 備          考